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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési 

Bizottságának 2024. november 7. napján 18.00 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott 

rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Dr. Vida Rolland    bizottsági tag, levezető elnök 

Sólyom Attila     bizottsági tag, hitelesítő 

Kamlah Szilvia     bizottsági tag 

Győrffy Zoltán     bizottsági tag 

Tótváradiné Pataki Enikő   bizottsági tag 

Dr. Földvári-Nagy László   képviselő 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Varga Katalin     óvodavezető 

  

 

Dr. Vida Rolland levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 

Hitelesítőnek felkéri Sólyom Attila bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet határozathozatal nélkül 

elfogadta.   

 

Napirend:  

 

2./ Beszámoló a Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Telki Zöldmanó Óvoda 2024/2025 nevelési év munkaterve 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./ Házi gyermekorvosi körzet betöltésére pályázat kiírása 

Előterjesztő: polgármester 

 
Egyebek 

 
Napirend megtárgyalása: 

  

2. / Beszámoló a Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év munkájáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Varga Katalin, óvodavezető: Elkészült a beszámoló. Készül egy költségterv a szükséges dologi 

kiadásokról. A dolgozói létszám adatok már nem teljesen aktuálisak, jön egy kollega budakesziről, én 

szívesen alkalmazok pedagógiai asszisztenseket. Vannak óvónők, akik évek óta egyedül visznek 

csoportokat, ezen szeretnék változtatni, de nem feltétlenül könnyű. Hárman vannak tartósan távol, ebből 

egy fő fog visszatérni valószínűleg. Csoport létszámok is változtak, voltak nagyon felduzzasztott 
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csoportok, próbáljuk a létszámokat jobban elosztani. A vegyescsoport struktúrához nagyon nehéz 

hozzányúlni, eddig a szülők óvónőt/csoportot választhattak, ha ez meg is marad, akkor is próbáljuk, 

hogy legfeljebb 2 év legyen a különbség a gyerekek között. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Nagyon informatív volt a beszámoló, jó az együttműködés, látszik, hogy 

elindultak jó folyamatok, köszönjük.  

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    1 /2024. (X.31.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Beszámoló a Telki Zöldmanó Óvoda 2023/2024 nevelési év munkájáról 

 

Telki község képviselő-testület megtárgyalta és elfogadja a Telki Óvoda 2023/2024. nevelési évi 

munkájáról szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, intézményvezető                         

 

  

3./ Telki Zöldmanó Óvoda 2024/2025 nevelési év munkaterve 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Sok témát érintettünk ez előző napirendi pontnál, amelyek a jövőről 

is szólnak. Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

2 /2024. (X.31.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

 Telki Zöldmanó Óvoda 2024/2025 nevelési év munkaterve 

 

Telki község képviselő-testület megtárgyalta és elfogadja a Telki Zöldmanó Óvoda 2024/2025. nevelési 

év munkatervét. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, intézményvezető                         
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4./ Házi gyermekorvosi körzet betöltésére pályázat kiírása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Elhunyt dr. Asztalos Mária gyermekorvos praxisa novembertől meghirdethető 

lesz. Az önkormányzatok vagy foglalkoztatják a gyermekorvost vagy vállalkozást bíznak meg. Ez 

utóbbi inkább a jellemző. Az eljárás az, hogy első körben pályáztatásra kerül sor. Sikeres pályáztatás 

esetén a gyerekorvossal egy feladatellátási előszerződést kell kötni. A kiválasztott orvos új 

praxisengedélyt kérhet. Ennek a praxis engedélynek a birtokában kérheti meg a működési engedélyt és 

köthet az önkormányzattal végleges szerződést. 

 

Dr. Vida Rolland, levezető elnök: Pénzügyi vonzata is van a kérdésnek, azt az illetékes bizottság járja 

körül, a testület pedig a konkrét pályázati tartalomban döntsön, mi csak arról döntsünk, hogy támogatni 

tudjuk-e a pályáztatást. Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról, azzal, hogy a 

pályázat konkrét szövegét nem ez a bizottság határozza meg. 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúlag – 5 fő 

bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottsága 

 

    3 /2024. (X.31.) számú SZEIKB állásfoglalása 

  

A Szociális, Egészségügyi, Ifjúsági és Köznevelési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Házi gyermekorvosi körzet betöltésére pályázat kiírása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy az egészségügyi alapellátás 

körzeteiről szóló 6/2005. (05.27.) Ör. rendelet 2. sz. mellékletében meghatározott területi ellátási 

kötelezettségű, tartósan betöltetlen házi gyermekorvosi körzet működtetésére pályázat kíván 

meghirdetni. 

 

Határidő: 2024.11. 

Felelős: polgármester 

 

  
Több hozzászólás nem volt. Dr. Vida Rolland, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

      

 

 

  Dr. Vida Rolland                                 Sólyom Attila 

     levezető elnök                                                     hitelesítő 

 


